
errnotno3 obsletiA 
o 	 

21A1D190 ZOTA 30 0/$21V10 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretário de Administração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS 

PORTARIA N° 080/2009 

Nomeia DAYANE LILIAN GALLANI SILVA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear DAYANE LILIAN GALLANI SILVA, portadora da 
Cédula Identidade n° 8.598.593-0-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de 
Assessora Especial II, símbolo CC-03, lotada na Secretaria de Indústria e 
Comercio — Diretoria de Indústria e Comercio, a contar de 07 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 100% (cem por 
cento) sobre o símbolo CC-03, pela prestação de serviços em Regime de Tempo 
Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 07 de jan& o de 2009. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigo 
	

de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 d 	e o ce 2009 - 
I 



r'• 

DE N.° 

LI ARAMA, tu, /20 	 
Ir 

DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

Alterado Conforme 

o ejvt4.  

DIVISÃO DE A S OFICIAIS 

410  
ift.w 

e 


	00000001
	00000002

